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ZAROWKA samochodowa G18 R5W

Opis produktu

BA15s 12V 1-W+t 1 szt.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN

Model

Liczba sztuk
Podstawa

Napiecie

Numer katalogowy czesci
Rodzaj

Typ zaréwki

Zastosowanie

1,50 zt

1,22 zt
Niedostepny

24 godziny

G18

99.99.973
5901508523518
5901508523518
R5W

1 szt.

BAl5s

12V

S 99.99.973
Tradycyjne / halogenowe
R5W

sSwiatta pozycyjne,

kierunkowskazy, oswietlenie
tablicy rejestrac
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ZAROWKA jednowtéknowa
R5W 12V 5W BA15s

Cena podana za 1szt.

Stosowane w samochodach jako oswietlenie tylne (Swiatta pozycyjne ze stopem), $wiatta do jazdy dziennej, a takze do
oswietlenie w przyczepach kempingowych, na jachtach itd.

TYP: BA15s
Napiecie: 12V
Moc: 5 W
Homologacja E4

35
mm

15 mm
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